ooa

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 12 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal Solicito a remoção

de placa de proibido estacionar, com adição

de estacionamento demarcado no asfalto, na

Av. Ottilia Ferraz de Camargo, Parque Campo

Bonito.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal Solicito a remoção de placa de proibido estacionar, com

adição de estacionamento demarcado no asfalto, na Av. Ottilia Ferraz de

Camargo, Parque Campo Bonito. Solicito, após leitura em Plenário, que se

oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho através desta, solicitar a remoção de placa de proibido

estacionar, com adição de estacionamento demarcado no asfalto, na Av.

Ottilia Ferraz de Camargo, Parque Campo Bonito.

Em diálogo com a população, visto que o local não oferece nenhum

risco e que um lado da avenida não tem comércio, contendo apenas o

muro do condomínio, vimos a necessidade de implantar estacionamento

nesta região, assim podendo favorecer o comercio local, onde os

consumidores possam estacionar seus carros e assim melhorando a

infraestrutura local.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

PROT-CMI 183/2021
15/02/2021 - 10:19
IND 121/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2021.

werk"
Wilson José dos Santos Indio da doze)

Veread

PROT-CMI 183/2021
15/02/2021 - 10:19
IND 121/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

PROT-CMI 183/2021
15/02/2021 - 10:19
IND 121/2021

	Page 1
	Page 2
	Page 3